
PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováMslužeb Vodafone OneNet č. 1-286631263656_O, uzavřené dne: 25.4. 2023 (dále jen
,,Rámcová smlouva")

.:.po$kytome|:voda)ne Czech Republic a.s. Uča9ník ObdiodM akademie Dušní
Sídlo: náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5 SIdlo/m@ podnlkánI: Dušní 1083/7, 110 00 Praha l
IČ: 25788001 lČ: 70837872
opnáwŇnýzámpce: Eva Hrdličková Op~*dstupce:

Alena Kocourková
(dále jen .Po¢skytovatel") (dále jen .ÚčamÍk")
Q$qW oprávněné k jednániza ÚčasmÍka ve věci:
Změny Dňčí smlouvy: Ing. Alena Kocourková Tel./e-mail: 602 590 910/kocourkova@oadusni.cz
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Jitka Nowtná Tel./e-mail: 222 311660,775 618 101/novmna@oadUsni.a
Technických záležitostech:jan Prchal Tel./e-mail: 221890 250, 777 495 508

Předmět DIlčí smbuvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílči smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými
níže vtéto DQČÍ smlouvě.

Identifikace služby

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

DÍIČÍ smlouva l verze:

Faktumčm údaje
Fakturační skupina 1
Č.:
Adresát: obchodní
akademie Dušní
Ulice, č.p.: Dušní
1083/7
PSČ. Město: 110 00
Praha l
Tarifní pIány: vše

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

1-286631263656_O Požadavek na:

1/1 Nahrazuje ďííčísmlouvu l verzi:

Změna služby a prodloužeM(Nová RS)

TemMy a doba trúnľ ďíĺčí smlouvy

Dňčismbuva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálni doba užÍvánj služby (tzn. minimálnI doba trvání Dňčí smlouvy) je stanovena od Rozhodného
dne podle Smlouvy do 25. 4. 2027. Nastaveni služeb dletéto DÍ|ČÍ smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni, pokud bude podepsaná Dňčí
smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastaveni služeb provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího
období nás|edujÍcÍho po Rozhodném dni.

Hlasový tarifní plán

Tarifní pIán č. 1

lPi Tarif s individuálni sazbou pravidelná m§Ĺ

Vodafbne Czeď Republic as. Vodaftme firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejsthku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064.

Str. lz6
vt'r6

cm

pu."'zď'



PK57431Y

DÍIčÍsm|ouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou

je-li h|a$ová služba poskytována pomocIADSLjvDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantovane úrovni služeb.

10,00 Kč

1,00 Kč

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
VoIánIv rámci Cr:

Typ služby

Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil

Vnitrofiremní voIání (VPN) - pevná linka
způsob taňfikace pevná linka 60"1

Typslužby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitroňremnľ volání (VPN)

SMS - textové zprávy
způsob taňňkace mobilnIIinka 60"1

Cenazajednotku
Do sItě Vodabne

0,40 Kč/min

0,40 Kč/min

0,00 Kč/min

Do ostatních národních sítí

0.40 Kč/min

0,40 Kč/min

l

,
Cena za jednotku

Do sItě VodaOne

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min

0,00 Kč/min

0,50 KČ/SMS

Do ostatních národních sRí

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min
,l

0.50 KČ/SMS

Neomezené tarifý -Tarifní plán Č. 2, 3, 4, 5, 6, 7

Uživatelský
poplatek

179,00 Kč

300,00 Kč

379,00 Kč

489,00 Kč

669,00 Kč

DatovýtaM

TP2 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilnim přípojením
TP3 - Neomezené voIání a SMS s OneNet
mobilním pňpojením
TP4 - Neomezené volání a SMS s OneNet
mobilním pňpojením
TP5 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobi|ním přípojením
TP6 - Neomezené volání a SMS s OneNet
mobilnIm připojením

Volániv rámci ČR:

TypsluM

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vdáni v rámci VPN

SMS - textové zprávy

OneNet mobilní přípojení bez dat

OneNet mobilní pňpojení 3gb

OneNet mobilnI připojení 10GB

OneNet mobilnI pňpojení 30gb

OneNet mobilnI přípojení 50gb

Automatický objem
Dokup dokupu

Ne

Ne 250 MB

Ne 500 MB

Ne 1GB

Ne 2 GB

Cena za
dokup dat

60,00 KČ

80,00 Kč

130,00 KČ

200,00 KČ

Do sItě Vodafbne

0,00 Kč/min

0,00 Kč/min

0,00 Kč/min

0,00 KČ/SMS

Cena za jednotku
' "1 ' """' "" ' "

l Do omtnľch Stí
f 0,00 Kč/min

0,00 Kč/min

l
i 0,00KČ/SMS

Vodafbne Czech Republic as. Vodafône firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str.2ž6
ver.6

ua



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

MezinárodM voláni

zýýhodněné mezinárodnI vdáni pro vybrané regiony:

2výhodn&ý region
z mobilu na mobil

Region O 4,79 Kč/min

Region 1 7,00 Kč/min

Region 2 9,50 Kč/min

Region 3 13,00 Kč/min

Region 4 25,00 Kč/min

Region 5 35,00 Kč/min

Mezinárodní SMS

Cena za jednotku pm mezinámdnNolánI

Z mobilu na pevnou z pevné na pevnou

4,79 Kč/min 2.80 Kč/min

7,00 Kč/min 2,80 Kč/min

9,50 Kč/min 2,80 Kč/min

13.00 Kč/min 9,00 Kč/niin

25,00 Kč/min 15,00 Kč/min

35,00 Kč/min 20,00 Kč/min

z pevné na mobil

4,79 Kč/min

7.00 Kč/min

8.00 Kč/min

11,00 Kč/min

18,00 Kč/min

25,00 Kč/min

Cena za jednotku pm mezinárodní SMS

1,00 Kč

Mezinárodní MMS
Cena za jednotku pro mezinámdní MMS

9,50 Kč

ROAMING
Cenyslužeb OneNet Roaming EU & World vzóně 1. 0dpovÍdajícenám služeb platných do ostatních mobilních sítích vČeské republice a sjednaných ve Smlouvě
jako Tarifní pIány.

Roamingová voláni - OneNet roaming

zvýhodněné mamingové voláni pru vybrané zóny

zvýhodněná z6na
Cena za jednotku pru mamingové voláni

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3

zvýhodněné ruamingové SMS pro vybrané zóny
zvýhodněná z6na

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3

Odchozí Pňchozí

Ceny služeb v zóně 1, odpovídajÍ cenám národních služeb dle tarifu.

20,00 KČ/min 10,00 Kč/min

20,00 Kč/min 10,00 Kč/min

OdclMSMS

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdajj cenám národních služeb dle taňfú.

7,00 KČ/SMS

7,00 KČ/SMS

Vodafone Czech Republic as. Vodafbne firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz: vodafône.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

Dňčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Roamingová data - OneNet roaming

Zvýhodněná roamingová data pm vybrané zóny

býhodněná zóna

Zóna l
Zóna 2
Zóna 3

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

TaMniplán Datový objem Zóna

"' ' 'MS'
r

F.L "· .· .

Cena za jednotku pm r'oamingová data

Ceny služeb v zóně 1, odpovídajÍ cenám národních služeb dle tarifu.

208,33 KČ/MB

250,00 KČ/MB

OneNet data v zahraničič. 1

OneNet data v zahraničí č. 2

500 MB

500 MB

Business zóna bez Z1

Zória2,3

MěsIčnIpMba Dokupy
[kč] objem Cena Počet

1.100,00 KČ 100 MB 250,00 Kč O

1.400,00 Kč 100 MB 750,00 Kč O

Podmínky taňfú OneNet data v zahraničí:
1. Tarifní plány uvedené výše jsou ve OneNet samoobsluze pro účely objednání označeny jako Exkluzivní nabídka.
2. V kombinaci se službou BlackBerry je v rámci definované zóny datový provoz z APN Blackberry i APN Internet čerpán z objemu dat

v rámcitarifu.
3. Podmínky pro OneNet data v zahraničí (sdílená/ nesdílená) se závazkem:Tarif lze na každém jednotlivém telefonnÍm čÍsle aktivovat minimálně na období,

které je shodné se sjednanou minimálnI dobou trvání této ĎÍIČÍ smlouvy, tzn. tarif je možné deaktivovat nejdříve ke dni uplynutí minimální doby trvání
této DÍlči smlouvy. V případě, že Účastník tuto Däči smlouvu vypoví před uplynutím sjednané minimálni doby trvání DÍIČI smlouvy, je Poskytovatel
oprávněn požadovat úhradu částkyv celkové výši ze součtu všech měsičnIch paušálů (cena tarifu)zbývajicich do konce sjednané dobytrváni DÍ|ČÍ smlouvy.
výše uvedené částka představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončenI Dilči smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté
minimálni doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dilčí smlouvy).

Taňfý připojeM - Mobilní data

Národní mobilní připojení nesdílené

TaMňi plán Datoyý objem

Tarif s individuálnI sazbou

Tarif s indMduální sazbou

Tarif s individuálni sazbou

Tarif s individuální sazbou

Datová SIM
Datová SIM

Datová SIM

Datová SIM

OneNet mobilní připojeni 3GB

OneNet mobilní připojení 10gb

OneNet mobilM připojeni 30GB

OneNet mobi|ni připojeni 50GB

OneNet mobilní připojení 3GB

OneNet mobilní připojeni 10gb

OneNet mobúní připojení 30GB

OneNet mobilnI připojení 50GB

MěsíčnIplatba
I© Objem

121.00 250 MB

200,00 500 MB

310,00 1GB

490.00 2 GB

121,00 250MB

200,00 500MB

310,00 1GB

490,00 2 GB

Dokupy

Cena Počet

60,00 Kč O

80,00 Kč O

130,00 Kč O

200,00 KČ O

60,00 KČ O

80,00KČ O

130,00 KČ O

200,00 Kč O

ve"ejná IP adtesa pro mobilnÍčÍs|o

ldeMikace APN ( pořadové čísĺo )GPRSAPUB1jC

Typ pňdělených ip adres: Veřejné IP adresy jsou pňdělovány: Staticky

Vodabne Czech Republic a.s. Vodafône ňremni péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 V1F@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnirn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064.

Str 4Z6
ver.6

ua

· E .. r'. .' É. .Z



PK57431Y

DÍ|ČÍ smlouva o poskytováni služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
Cena

Veřejná lPadresa

jednorázová (instalačnj) Pmvidelná (měsíčnQ

0,-KČ , 93,-KČ

Fakturační peněženka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součásti poplatku za SIM a není samostatně účtován.

1. Veškeré ceny uvedené vtéto DIIČi smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuálnísazba DPH.
Smluvní strany se dohodly, že cenové podmÍnky sjednané vtéto DÍIČÍ smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkŮm, kteří
s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupeni k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavřeni nové DňčIsmlouvy s Dalším účastníkem.
Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámi nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat služby za cenových podmínek
dohodnutých v této Dňčí smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není v této DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ ve|kým písmenem mají význam speciňkovaný v Rámcové smlouvě a 0bchodních
podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Däči smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kteřý je k dispozici na
www.vodafone.cz.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálnI doba trvání DÍ|ČÍ smlouvy a (ii) Účastník neuzavře
do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této Dúčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženÍ této ĎÍIČÍ smlouvy na další
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dilči smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DQČÍ smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této DAČI
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujÍcÍho po doručeni informace uvedené v předchozivětě Účastníkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto ĎÍIČÍ smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvnistrany se pro yyloučenI všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DÍ|čÍsm|oljvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytovánÍ služeb dle této DÍIČÍ smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍIČI smlouvy.

6. Účastník podpisem této DIIČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanovi bližší podmínky poskytovánÍtéto služby a
že stouto obecnou specifikaci služby souh1así. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poskytovatele.

7. SItí Vodafone je pro účely poslgtováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační SÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území
České republiky.

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodabne firemnípéče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudém v Praze, oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

Dňčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
8. Tato DÍ|čÍsm|ouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍIčÍsmlowa může být měněna pouze

písemně; písemnou formou není pro účely změny Dňčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Vodafône Czech Republic as.

Místo, datum:

Jméno: Eva Hrdličková

Pozice: Key Account Manager

Podpis:

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

0bchodníakademie Dušní

Místo, datum: Praha, 18. 5. 2023

jméno: Ing. Alena Kocourková

Pozice: ředitelka školy

jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

OBCH0DNĹ AKADEMIE DUŠNÍ

Vodabne Czech Republic a.s. Vodaftme firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25 788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedmém Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.


